Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

209Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 03 de Fevereiro de 2022 • Edição IVDVI

ld :0471A6AB069F 5A5B
ESTADO DO PIAUI

· PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI

CNPJ: 41.522.368/0001-05

PRAÇA ESTACIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO

CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI

DECRETO Nº225/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI, no uso

de suas atribuições legais, e de conformidade com o disposto no inciso IV

do Artigo 94 da Lei Orgânica do Município de Jacobina do Piauí;

DECRETA:

Art. 1 º - Ceder, com ônus para o órgão de origem, o servidor

público municipal Marinalva Maria de Sousa, brasileira, solteira, Tecnica

em Aropecuaria com CPF nº 050.955.483-05, portador do RG nº 3255034-

SSP/PI, Registro CREA-PI nº 30854, conforme Contrato nº 002/2022,

junto a essa Prefeitura, com vencimento em 31 de dezembro de 2020, para

o Instituto de Assistência Técnica e Extensão Rural do Estado do Piauí -

EMATER, até 31 de dezembro de 2022.

Ar. 2º - O presente Decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Jacobina do Piauí - PI. 02 de fevereiro de 2022.

~
~erfãnio Rpdrig~ de Oliveira

P~réito ·Munlci_pal

ld:0B620204DA5158EA

• ~-ESTADO DO PIAUf
~ PREF~ITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
--• CNPJ. 41 .522.368/0001-05
JACO■!~ PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA Nº 20 - CENTRO
------- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 00212022. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

AGRICULTURA. CONTRATADA: MARINALVA MARIA DE SOUSA, CPF N° 050.955.483-

05

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TÉCNICA AGROPECUARIA - 40 HORAS

SEMANAIS, COM SUBORDINAÇÃO A SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA NESTE

MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIG~NCIA: DE 03 DE JANEIRO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$ 1.212,00. (VALOR MENSAL)

FONTE DE RECURSOS: FPM.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/01/2022.

~
Geder1ãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:089B77141F3D58F4

• ~ ESTADO DO PIAUI
~ PREF~ITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--• CNPJ. 41 .522.368/0001-05
JACC IIJll,A PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 016/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA CONTRATADA: TERESA

MARIA FERREIRA DE ALENCAR REBELLO, CPF Nº 096.250.543-91 .

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMOVÉL SITUADO NA RUA COELHO RODRIGIES - CENTRO

NORTE - TERESINA PIAUI, PARA INSTALAÇÕES DA CASA DE APOIO PARA

ACOLHIMENTO E HOSPEDAGEM DA POPULAÇÃO DE JACOBINA DO PIAUI EM

TRATAMENTO DE SAÚDE EM TERESINA DO PIAUÍ.

VIG~NCIA: DE 03 DE JANEIRO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$ 2.000,00. (VALOR MENSAL)

FONTE DE RECURSOS: FPM.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/01/2022

~
Geder1ênio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:13BSA2D70B8D57El

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
CNPJ: 41 .522.368/0001-05
PRAÇA ESTACIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO RETIFICADOR

Contrato nº060/2021

Dispensa: nº 002/2022

Processo administrativo: nº 007/2022.

Modalidade: Dispensa.

ONDE SER:

Objeto: Prestação de serviços na elaboração de Projeto de construção de uma

passagem molhada na Localidade Novo Lugar, Zona Rural do Município de

Jacobina do Piauí.

LEIA-SE:

Objeto: Prestação de serviços na elaboração de projetos e orçamento para a

Implantação de sistema de abastecimento de água na Zona Rural do Município

de Jacobina do Piauí-PI

Contratante: Município de Jacobina do Piauí-PI.

Contratada: COELHO ENGENHARIA LTDA-ME, CNPJ Nº 29.170.312/0001-25.

Base legal: "Art. 24, 1, Lei nº 8.666/93

Valor: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).

Fonte de recurso: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO

Validade: 60 (sessenta) dias.

Data da Assinatura: 31 de janeiro de 2022.